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Koe kuumat zumba-rytmit kotonasi PlayStation 3:lla 

 

Suuren suosion Suomessa saavuttanut zumba saapuu pelin muodossa PlayStation 3:lle. Nyt siis 

lantio liikkeelle ja zumbaamaan omassa olohuoneessa – Zumba Fitness tanssii tiensä PlayStation 

Movelle 6. toukokuuta! 

 

Zumba Fitness yhdistää rytmikkään latinomusiikin ja kuumat tanssiliikkeet toisiinsa, ja tarjoilee 

kokonaisuuden hauskana pelipakettina PlayStation Move -liikeohjausta hyödyntäen! Seuraa 

zumbaohjaajan ohjeita läpi hauskan liikevalikoiman ja huomaat pian treenaavasi hauskanpidon ohella. 

Zumba Fitness ja PlayStation Move tarjoavatkin oivan tavan kiihdyttää kesäkuntoon pääsemistä ja ovat 

myös loistava äitienpäivä- tai valmistujaislahja kenelle tahansa tanssimista tai kuntoilua rakastavalle! 

Zumba Fitness tarjoaa opittavaksi peräti yhdeksän eri tanssityyliä: Reggaeton, Merengue, Salsa, Cumbia, 

Hip-Hop, Mambo, Rumba, Flamenco ja Calypso. Move-liikeohjauksen tarkkuus takaa että tunnet jokaisen 

suoritetun liikkeen ja pääset todella mukaan rytmiin. Mukana on myös yli 30 erilaista zumba-

tanssikuviota, jotka pitävät menon monipuolisena ja mielekkäänä ohjaajan tarjotessa energistä liikuntaa 

lukemattomiksi tunneiksi!  

Mikäli haluat irrotella porukalla, voit pelata kaverisi kanssa, ja myös nelinpeli onnistuu pareja vuorotellen. 

Voit kisata yksin tai parin kanssa tavoitellen mahdollisimman korkeita pisteitä Zumba Attack –

pelimuodossa. Lisää tunnelmaa luovat lukemattomat eri "maisemat", joissa vaihtoehtoina ovat muun 

muassa yökerho, tehdashalli, pilvenpiirtäjä ja futuristinen Master Jam -stadioni. Peli sopii zumba-fanien 

lisäksi myös aloittelijoille, sillä pelissä on niin opettava harjoitusmuoto kuin myös haastavammat 

vaikeustasot kokeneemmille zumbaajille. 

Peli vaatii PlayStation Moven toimiakseen. Pelipaketissa tulee pelin lisäksi Zumba-vyö Move-liikeohjainta 

varten. Zumba Fitness saapuu PlayStation 3:lle 6. toukokuuta. 
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